

خبر

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اعلام کرد **کنورهای اروپایی، آمریکای لاین و آسیای میانه در اولویت لغو رواید**

◀ **ویزای الکترونیک تا یک سال آینده صادر می شود**

فارس | رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور می گوید ایران در حال بررسی لغو رواید چند کشور برای سفر اتباحش به ایران است. مسعود سلطانی فر همچنین از صدور ویزای الکترونیک تا یک سال آینده خبر داد.

او درباره آخرین اقدامات انجام شده برای لغو رواید کشورهای مختلف گفت: «هم اکنون ما برای اتباع ۱۹۰ کشور که ایران را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب می کنند ویزای فرودگاهی صادر می کنیم که برای دو هفته صادر می شود و مشکلی هم ندارد.»

او ادامه داد: «کار گروهی بین سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات، وزارت کشور و سازمان صنعت، معدن و تجارت تشکیل شد تا ما بتوانیم برای تعدادی از کشورها لغو رواید داشته باشیم و پیشنهادهای مختلفی در این کار گروه مطرح شده و جمع بندی هائیزر رسیدیم.»

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور گفت: «وزارت خارجه برای لغو رواید کشورها استنباط و تحلیل دارد که به اعتقاد ما تحلیل درستی است و آن این است که درحالی که ایرانی هایی که مقاضی دریافت ویزا برای کشورهای مختلف هستند در خیابان های مختلف تهران و جلوی سفارتخانه ها روزها ساعت ها در صف منظر می مانند و مدارک زیادی از آنها خواسته می شود و شاید حتی هفته ها و ماه ها طول می کشد که به آنها ویزا بدهند دست نیست برای ما برای اتباع این کشورها لغو رواید داشته باشیم.»

سلطانی فر ادامه داد: «اگر قرار است لغو رواید انجام شود باید به صورت دوطرفه باشد و به اعتقاد ما این استنلال درست است ولی برخی کشورها مانند ترکیه و مالزی که توانسته اند کارنامه خوبی در زمینه گردشگری داشته باشند کشورهای هستند که برای بسیاری از کشورها به صورت یک جانبه لغو رواید کردند.»

او گفت: «هم اکنون پیشنهادهای مختلفی از طرف وزارت امور خارجه به سایر کشورها شده است که اگر آن کشورها قبول کنند که به صورت متقابل آن کار را انجام دهند ما نیز آن کار را انجام می دهیم و استدلال وزارت خارجه را که برای حفظ پرسنلی سیاسی کشور باید لغو رواید به صورت دوطرفه باشد می پذیریم.»

معاون رئیس جمهوری در پاسخ به این که در صورت آغاز لغو رواید کشورها کدام کشورها در اولویت قرار می گیرند، گفت: «در مرحله اول کشورهای همسایه و کشورهایی که در حوزه تمدن کشور ایران و در حوزه کشورهای اسلامی قرار دارند، کشورهای آسیای میانه و کشورهای اطراف منظر هستند تا بتوانند تردد راحتتری داشته باشند.»

سلطانی فر ادامه داد: «البته کشورهای اروپایی و آمریکای لاتین نیز در این فهرست قرار دارند اما این کشورها در مراحل بعدی لغو ویزا هستند. اما آن چیزی که می توان مشکل همه ما را به فوریت حل کند صدور ویزای الکترونیک است که ما با توجه به بحث های زیادی که داشته ایم اگر بتوانیم شرایط لازم را فراهم کنیم امیدوار هستیم بین ۶ ماه تا یک سال آینده بتوانیم سیستم ویزای الکترونیک را برقرار کنیم» او گفت: «در این صورت شرایطی ایجاد می شود که هر کسی که خواهد به ایران سفر کند از داخل منزل خود و از طریق شبکه اینترنت می تواند تقاضای ویزا بدهد و بررسی های آن انجام می شود و در نهایت تنها برای چسباندن ویزا به پاسپورت به نمایندگی های سیاسی ایران به خارج از کشور مراجعه کند. این کار مهم ترین و موثر ترین کاری است که می توانیم انجام دهیم.»

● ● ●
وزیر بهداشت: در این دولت نمی توانیم برای سلامت روان کاری کنیم

۴۰ هزار تخت روانیشگی کم داریم



شهروند او وزیر بهداشت می گوید: «۴۰ هزار تخت بیمارستانی برای اختلالات روانی کم داریم. هیچ وزیری هم نتوانست این کمبود را جبران کند.» حسن هاشمی با این حال تأکید می کند که در این دولت نمی توان برای سلامت روان کاری کرد چرا که بیمه های حیاتی از این بیماران نازد و بعد از ۱۱ روز بستاری آنها را تحت پوشش قرار نمی دهند. او به فارس می گوید: «متأسفانه مجلس و بیمه های کار نیستند، به نظر می رسد بیمه ها باید در این زمینه کمک و پوشش حمایتی را تأمین کنند تا خیلی خصوصی نیز تشویق شود. این حوزه محتاج کمک است چرا که بیمار روانی گاهی یک فامیل را گرفتار می کند و این در حالی است که فرد مبتلا مقصر نیست. متأسفانه بیشتر مبتلایان جوان هستند و ۵۰ تا حدود ۷۰ سال زندگی جمعی را به نابودی می کشاند. به نظر می رسد وقت آن است که دولت و حاکمیت در این راستا کمک کنند»

رئیس سازمان نظام پزشکی در گفت و گو با «شهروند»:

بیمارستان های دولتی از ورشکستگی خارج شدند

◀ **۳۵ هزار تماس در اولین روز از راه اندازی سامانه ۱۶۹۰ برقرار شد**



رئیس سازمان نظام پزشکی شهروند

که پزشکان متخلف، از راه های دیگری برای گرفتن زیرمیزی استفاده کنند؟

بعید می دامن این اتفاق بیفتند. آن خبر هم جدید نبود و قبلا اتفاق افتاده بود. با این حال تا الان ما خبری درباره این موضوع دریافت نکردیم.

● **پیش از این که طرح تحول نظام سلامت اجرا**

شود، درباره ورشکستگی بیمارستان های دولتی، اصلا بحث کرده بود. حالا اجرای این طرح، چقدر توانسته بیمارستان های دولتی را از حالت ورشکستگی بیرون آورد؟

بعینده، مشکل مزمن بیمارستان های دولتی خیلی حفظ. مطالبات فراوانی که در سال های گذشته

تماس هانداریم و باید بررسی شود. در مدت زمان کمی که از راه اندازی این سامانه گذشته هم نمی توان وضع را از زیبایی کرد.

● **از زبانی شما از راه اندازی این سامانه چیست؟ به اعتقاد شما راهکار خوبی برای گزارش تخلفات پزشکی می تواند باشد؟**

بله، البته پیش بینی ما این است که پزشکان همکاری لازم را در رعایت تعرفه ها داشته باشند، البته باید زمان بیشتری بگذرد تا بتوان یک تحلیل منطقی ارایه کرد.

● **از این تماس ها مواردی هم بود که بخوانند زیرمیزی گرفتن پزشکان را اطلاع دهند؟ در روزهای اول این اتفاق نیفتاد، بیشتر سوال ها درباره نرخ خدمات بودند. البته هنوز آخرین خبر از نوع**

داشتند، کسری اعتبارات، اشکالات در بحث های هتلینگ، مشکلات در تأمین نیروی انسانی، اشکالات فراوان در پرداخت کارانه و مزایا و… از جمله این مشکلات است. بیمارستان های دولتی، یک دهه با بحران های مختلف اقتصادی روبرو بودند. خوشبختانه در اجرای طرح تحول نظام سلامت، بارقه های امیدوی ایجاد شد و گشایشی صورت گرفت. برخی از ترازا در حال بازگشت به نقطه مطلوب هستند، اما چون حجم مشکل بیمارستان های دولتی خیلی زیاد است، فاصله زمانی زیادی لازم است تا به نقطه مطلوب رسید. البته بخشی از آن در گرو تأمین اعتبارات است، بنابراین مجلس باید با نگاهی عمیق به اعتبارات حوزه سلامت، به آنها پایداری دهد تا با کمک آنها بیمارستان های دولتی حرکت های جدیدی را آغاز کنند.

● **حالا بیمارستان های دولتی با چه مشکل عمده ای**

مواجه هستند؟

الان یک مشکلی که وجود دارد این است که بخشی از این پولی که به تحول نظام سلامت اختصاص یافت، به دلیل بدهی زیاد بیمارستان های دولتی به شرکت های تجهیزات پزشکی و شرکت های دارویی و خدماتی… و همچنین به دکاری آنها به پرسنل و نیروی انسانی برای پرداخت کارانه به این بخش تعلق گرفت. البته بیشتر تخت های بیمارستان های دولتی فرسوده و قدیمی هستند و نیاز به یک بازسازی دارند. ناوگان تجهیزات بیمارستانی در بخش های دولتی، مدت زیادی است که تغییر ی نکرده. بسیاری از فناوری های نوین به این بیمارستان ها راه پیدا نکرده، همه اینها باعث شده تا بیمارستان های دولتی با چالش مواجه شوند. اما همین که این حرکت شروع شده و نگاه جدیدی به اعتبارات حوزه سلامت شده، اقدام خوبی است. اما نیاز به زمان دارد.

● **اجرای طرح تحول نظام سلامت به وضع مالی**

بیمارستان های دولتی کمکی کرده؟

قطعاً کمک کرده. این طرح با اصلاح تعرفه هتلینگ بیمارستان های دولتی و افزایش رشد تعرفه K و تأثیر بر درآمد اقتصادی بیمارستان های دولتی توانسته تغییرات زیادی ایجاد کند. در کنار آن هم این بیمارستان ها با اعتبارات عمومی دولت، می توانند مشکلات مزمن خودشان را حل کنند، یعنی می شود گفت که بیمارستان ها از وضع قبلی خارج شده اند. به نظر من اگر منابع مالی نظام سلامت پایدار شود، مشکلات این بخش کمتر هم می شود.

فاجعه در یاچه ارومیه بافت ۲۰ سانتی متری سطح آب زیرزمینی اتفاق افتاد

افت ۲ متری سطح آب زیرزمینی در ۶۰دشت کشور

بیابان زایی قری قان می شود، پس چگونه است که در ۶۰ دشت اصلی کشور به میزبان ۱۰۰ میلیون هکتار سطح آب زیرزمینی ۲ متر افت می کند. با این اتفاق در یاچه هایسی به مراتب بزرگ تر از ارومیه را از دست داده ایم و چون نمی بینیم متوجه خطر نیستم. این شرایط امروز جامعه است، بسیار بحرانی تاریخی. از روزی که صحبت از بحرانی شدن وضع آب و شرایط زیست محیطی کشور شده، همگان معتقدند باید تمامی دستگاه ها و ابزارهای کشور در یک خط و یک راه را در به کار گرفته شوند تا بحران کم رنگ شود. درویش هم به این عزم همگانی معتقد است. اما در این میان قدم هایی برداشته می شود که نه تنها به حل بحران کمکی نمی کند، حتی به پررنگ تر شدن آن می انجامد، «در شرایطی که کمیته انتظار این است همه ابزارها و بازوها با همه سازمان ها و نهادهای کامیتهی کوشش کنند تا سازمان مولی بهبود وضع زیست محیطی کشور از بالاترین اقتدار برخوردار باشد تا بتواند جلوه مشکل را بگیرد، می بینیم که ۶۳ نماینده مجلس طرحی را به مجلس می دهند و خواستار انحلال سازمان حفاظت محیط زیست می شوند. چگونه چنین واقعیتی امکان پذیر است؟ این نمایندگان، طرح انحلال را مطرح می کنند چرا که در حوزه انتخابیه آنها اجازه احداث جاده یا حفر چاه و… داده نشده است. ما چقدر ما کم کاری کردیم در انتقال مطالبات محیط زیستی کشور. که وضع به این فاجعه هولناک رسید، راست»

بیش از ۹۰ در صد آندوخته جانوری کشور

از دست رفت

او به روزگاری اشاره می کند که اسکندر فیروز در سال ۵۱ کلنگ سازمان را به زمین زد و می گوید: «در آن سالها فقط در غرب استان فارس ۲۰۰ هزار کل و بز داشتیم. الان مجموع کل، بز، قوچ، میش، آهو، شوکا و مرال کشور به ۱۱۰ هزار راس هم نرسیده است. از ۹۰ درصد آندوخته جانوری خودمان را از دست داده ایم. اما هیچ وقت، هیچ یک نماینده مجلس سوالی در رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، وزیر نیرو یا وزیر جهاد کشاورزی نپرسید که چرا این شرایط برای محیط زیست کشور افتاده است.»

مدیر کل دفتر آموزش و مشارکت مردمی سازمان حفاظت محیط زیست، در ادامه از فاجعه بزرگی خبر می دهد که بیخ گوش پایتخت در حال رخ دادن است، اما بحران تلخ می شود، «چرا باید در جنوب تهران ۳۶ سانتی متر در سال زمین نشست کند در حالی که ۴ یا هلیمتر نشست زمین در اتحادیه اروپا، شرایط بحرانی اعلام می شود. در جنوب تهران، در پایتخت، جایی که بیشترین متخصص وجود دارد، بیشترین NGO در آن فعال است، بیشترین رسانه را دارد، ۹۰ برابر شرایط بحرانی در اتحادیه اروپا، زمین در حال نشست است. اما همه نسبت به آن بی تفاوتند. ما نمایندگان مردم در سانه ها و دانشگاه ها»

قصه تخریب محیط زیست قصه امروزد و بیروزیست، ما فرزندان کسانی بودیم که به مباحث محیط زیستی به شدت توجه می کردند، قدیمی ترین سند این کشور در منشور کوروش، به مر دمش می گوید به فهم آب رسیدیم و گندم را گرمی داشتن آیین من است، درویش با اشاره به تاریخ کشور و توجه ویژه ای که به مسائل زیست محیطی در طول تاریخ آن شده می گوید: «به نظر می رسد ما فهم اکولوژیک را از آن چیزی که باید به دانسته هایمان از مقطع ابتدایی اضافه می کردیم، هدف را برای دور زدن تحریم های پیشنه اد کرد که در حالی های بلوط غذای سنجاب است، سنجاب ها این بلوط ها را برای روز مبادا در خاک پنهان می کنند، خوشبختانه یادشان می رود و همین بلوط های دفن شده زاد آوری طبیعی جنگل های زاگرس مارا تضمین می کنند. اگر این جنگل های زاگرس نباشد، کارون، کرخه، جراحی، مارون، زاینده رود، سیمینه رود، و… در دست می روند که از دست رفتن آنها به معنای از دست رفتن ۴۰ درصد منابع آب شیرین کشور است. حال چگونه عالی ترین مقام اجرایی کشور می خواست بزرگترین تنش بین المللی کشور را با از بین بردن ۴۰ درصد منابع آب شیرین کشور، یعنی زاگرس حل کند، دلایش این است که رئیس جمهوری سابق کشور روی نیمکت هایی که باید فهم اکولوژیک به او آموزش داده شود، تحصیل نکرده بود، این پیشنهاد جای خالی محیط زیست کشور افتاده است. ما بسیار کم کار کرده ایم. یک روزنامه نداریم که صفحه ثابت محیط زیست داشته باشد یا یک برنامه تلویزیونی نداریم که هشت ۹۰ در پرریننده ترین ساعت به طرح محیط زیست جمهوری بپردازد. چگونه انتظار داریم مردم به محیط زیست به عنوان اولویت زندگی خودشان نگاه کنند»

جامعه به دلیل در خطر بودن اعتبار آب

در خطر است

از وقتی بحران پررنگ و پررنگ تر شد، انگشت اتهام، بلایی که بر سر آب آمده، متهمان بسیاری را نشان داده است. برخی دولت و سیاست های مدیریت آب را متهم اصلی اعلام کردند و برخی هم گناه را بر گردن کشاورزی کشور و برداشت های بی رویه بر او توسعه این بخش دانستند، هر کس متهمی برای این پلارتاشید، اما به اعتقاد هادی خانکی، «گناه بی جهی به محیط زیست، می تویی چه نوعی به آب برش همه است، دولت، جامعه، متخصصان و…»

استاد دانشگاه در حوزه فرهنگ و ارتباطات هم در این نشست با اشاره به این که گفت و گو در جامعه ما امری تریینی است، می گوید: «هر وقت که مجبور شدیم گفت و گو کردیم، وقتی که لازم بود گفت و گو کنیم، این کار را نکردیم. در ابتدا باید مطالعات عمیقی روی این موضوع انجام می دادیم که البته انجام نشد.» او با یادآوری این که دوستان در گذشته به سندی اشاره می کردند که سند جامع آب در ایران بوده، ادامه می دهد: «در ۹۰ ویرایش این سند، به آب به عنوان پدیده اجتماعی توجهی نشده بود. باید آگاه باشیم به این که جامعه ای که به لحاظ اعتبار آب در معرض خطر است، کل جامعه در خطر است، یعنی این فقط انتقال خطر آب به یک حوزه بولولوژیک نیست. انتقال خطر آب به حوزه سیاست، یعنی موضوع درازمدت، در نظر این هم نیست، خلیگی ادامه می دهد: «باید بپذیریم، تعریف کنیم همانطوری که جامعه ما از لحاظ آب، جامعه در مخاطره است. و بیم است به لحاظ اجتماعی، فرهنگی و سیاسی هم می تواند جامعه در بیم ما مخاطره تعریف شود. برای آگاهی نسبت به جامعه در مخاطره، جامعه ای که در حال بیم است، قطعاً باید به مسائل و تعاریف جدیدی بپردازیم.»

عباس عبیدی، پژوهشگر اجتماعی و روزنامه نگار هم در این نشست که با موضوع فرهنگ و آب: علوم اجتماعی، محیط زیست و صلح بر گزار شده بود، یکی دیگری از سخنرانان بود، با تأکید بر این که در واقع مسأله ما آب نیست، آب را آگاهی اقدامات غیرمجاز در «برخوردی که ما با سوخت می کنیم بدتر از برخوردی است که با آب می کنیم. اگر آب را زیاد مصرف کنیم خسارت و آلودگی به جای نمی گذارد ولی مصرف بالای سوخت آلودگی هوا به همراه دارد. با این حال این کار را می کنیم.» او ادامه می دهد: «مشکل اساسی این است که اگر بهترین باز نیکان دنیا بیاورند در زمینی که مستغلاخ است، نمی تواند بازی کند. این تغییر ساختار بازی کلیدی ترین مسأله ماست که بفهمیم گیر کجاست. گیر ما اصلا محیط زیست نیست. می بینیم که محیط زیست ما دچار مشکل شده، اما فقط محیط زیست به دست نیست که دچار مشکل و بحران است. تا وقتی به ریشه این مسأله نپردازیم نه می توانیم از آن درست کنیم و نه مسائل دیگر را، عبیدی با اشاره به این که گفته می شود مردم باید از دولت مطالبه داشته باشند تا مشکلات حل شود، می گوید: «به نظر من، دولت است که باید از مردم کشورش مطالبه داشته باشد که چرا اجازه می دهید من سوخت و آب را با این قیمت عرضه کنم؟ از جیب خودتان دارم به شما این امکانات را می دهم. به قییمت بقای کوتاه مدت خودم. یک بطری کوچک آب ۵۰۰ تومان است، کل پول آب صرفی خانه تان در ماه هزار تومان هم نمی شود. تا وقتی که چنین سیستم و ساختاری وجود دارد، ما از مدیران کشور چه توقعی داریم تا بتوانند مشکلات را حل کنند.»

روی خط خبر

مدیرعامل سازمان انتقال خون:

ذخیره خون O – برای

مدیر بیمار ان تصادفات مطلوب نیست

ایلنا | مدیرعامل سازمان انتقال خون، ذخیره خون O – برای مدیریت بحران تصادفات را مطلوب نمی داند و می گوید: «در حوادث» در بحران ها در صورتی که ذخیره بالایی از گروه خونی O – و فرآورده های آن در بیمارستان ها و مناطق حادثه خیز نداشته باشیم با مشکل مواجه می شویم.» پورفلاح در توضیح بیشتر به برنامه این سازمان برای مدیریت حوادث و بحران اشاره می کند، اما به دنبال اجرای برنامه های هستیم که بتوانیم تأمین خون در بحران ها و حوادث را به خوبی مدیریت کنیم که این مسأله نیاز به زمان دارد. اگر ذخیره گروه خونی O – به حد کافی وجود داشته باشد، می توانیم بدون ایجاد سارقای خون را مستقیم به مجروح تزریق کنیم و وضع او را به شرایط پایدار برسانیم که از این طریق جان بسیاری از افراد نجات پیدا خواهد کرد.» به گفته او، اهداکننده گروه خونی O – در کشور بسیار کم است، به همین خاطر برای ابد این مسأله سرمایه گذاری و مشارکت بیشتر افراد را جلب کرد. او اشاره ای هم به اهدای خون در ایام تسوعا و عاشورا می کند. «در این روز، ۴۷ هزار و ۹۶۲ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند که از این تعداد ۳۹ هزار و ۸۹۰ نفر موفق به اهدای خون شدند.» این میزان ۳۱ برابر ظرفیت اهدای خون در روزهای علی است.»

مدیرعامل سازمان علوم دامی می دهنده «وامنی که در هر استان ۵ تا ۱۰ برابر مصرف روزانه ذخیره خون داشته باشیم در وضع عادی قرار گرفته ایم. و اگر میزان ذخیره خون بیش از این مقدار باشد، مجاز به جابه جایی خون از یک استان به دیگر استان ها هستیم که این مسأله در زمان بروز وضع بحرانی می تواند بسیار موثر باشد.»

● ● ●

اعلام اسامی ۱۰ ماده غذایی غیر مجاز

شهروند | سازمان غذا و دارو اسامی ۱۰ ماده غذایی غیرمجاز را اعلام کرد. روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد در ترکیب بامجان و ترشی مخلوط با نام تجاری مارند کتشن قلم، پروتئین کنستاره نارنگ، سالا فصل گنج سلامت، رشته آش سهیل مارند، رشته آش و پلیوی سهند، شکر پنیر اوجشکا، ماکارونی خشک از شرکت مهر آوران خورشید و لوانسک مخلوط چند میوه، میوه فراوری شده و میوه خشک شده با نام تجاری طب طلب از شرکت ترشکامان خراسان شمالی غیر مجاز هستند.

بر اساس این گزارش، واحدهای تولیدی و محصولاتی که نام آنها ذکر شد به دلیل تولید محصولات غذایی غیر بهداشتی، بر اساس اسناد و مجوزهای بهداشتی جعل شده مورد نظر اداره کل فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی، غیرمجاز شناخته شدند. سازمان غذا و دارو تأکید کرده: از کسانی که محصولات نامبرده را در سطح عرضه مشاهده می کنند در خواست می شود در اسرع وقت، روابط عمومی سازمان سازمان غذا و دارو، معاونت های غذا و دارو و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را مطلع کنند تا نسبت به جمع آوری آنها در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام شود.

● ● ●

ایزار آنلاین برای مقابله با صید غیر قانونی آبیان

گوگل حافظ دریاها می شود

ایسنا | گوگل ظاهراً قصد دارد دل را به بزرگان و گام به آب های ناشناخته بگذارد تا با صید قانونی این آبیان مقابله کند. در همین اساس شرکت گوگل در گزارش جدیدی از ابزار جدید خود برده برداشت. این ابزار جدید در استرالیا و با هدف ردیابی صید غیر قانونی در آب های این منطقه و کمک به حفاظت از حیات مانع از رشد آن، به کار گرفته می شود. این ابزار جدید گوگل که هنوز نامی روی آن گذاشته نشده با کمک داده های ماهواره ای می تواند به صورت زنده هزاران قایق و کشتی را ردیابی کرده و عاملان صید غیرمجاز را شناسایی کند. جان کورس، رئیس و موسس سازمان سنسچس و پایش محیط زیست «اسکای تروث» می گوید: بسیاری از اتفاقاتی که در دریاهای آزاد می افتد از چشم ما پنهان است که این مسأله مانع بزرگی در راه آگاهی اقدامات غیرمجاز در اقیانوس هاست. به گزارش نیچر ولنئیوز، «اسکای تروث» و گروه طرفدار محیط زیست «اوشینا» با حمایت کمپانی گوگل با ساماندهی دوباره سیستم موقعیت یاب اتوماتیک (AIS) که اطلاعات مکانی جی پی اس کشتی ها را دریافت می کند تا حرکت آنها را ردیابی کند، این سیستم جدید را راه کارند. با استفاده از این سیستم تاکنون حدود ۲۰۰۰ کشتی ماهیگیری ردیابی شده اند. آوس افزود: اطلاعات ماهواره ای به ما کمک می کند تا فعالیت های انسان در اقیانوس ها را شفاف تر از گذشته ردیابی کنیم.

آکشی تغییرات شرکت سرمایه گذاری هلال احمر
ایران سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۸۲۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۶۴۸۱۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی روزنامه مورخ ۲۵/۰۴/۱۳۹۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سالیانه مورخ ۲۵/۰۴/۱۳۹۳ به عنوان و بازرس علی ابیدل و حسن ملی ۱۰۱۰۲۸۷۹۴۹ به عنوان و بازرس علی ابیدل و حسن رضابویا به شماره ملی ۲۸۵۷۹۳۶۶ به عنوان بازرس اصلی برای یکسال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت حساب سه روزگان مالی سال ۹۲ توسط هیات مدیره تصویب رسید.
تصمیمات و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
م الف ۲۸۶۱۱۰۰
امین ستایش